令和５年１月２２日

公告第３６８号

共同通信社健康保険組合

 選定議員・互選議員各位

共同通信社健康保険組合

理事長  江頭 建彦

◎臨 時 組 合 会 開 催 通 知

共同通信社健康保険組合の臨時組合会を下記の通り開催します。

記

1．日 時 令和５年２月１日（水）午後５時開会

2．場 所 一般社団法人共同通信社東京本社１３階（１３０６・１３０７会議室）

3．議 題  (１）互選監事選挙の実施

やむをえない事情で欠席されるときは、出席する他の議員を代理人とすることで出席

扱いになります。あらかじめ事務局（内線８０３８）にお申し出ください。必要書類を

お渡しします。

以 上